

รายการคำนวณราคาซ่อมแซมถนนลูกรัง (อุทกภัย)

ปร. 4

สถานที่ หมู่ที่ ๖ บริเวณนาขอสอาด โพธิ์ศรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม.

ตำบล ห้วยยาง

ระยะทางยาว 100.00 ม.

อำเภอ กระนวน

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 280 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า

จังหวัด ขอนแก่น

400.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)

ประมาณการเมื่อวันที่

(ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 6.00 กิโลเมตร)

วางและกลบกลับท่อ คสล (เดิม) จำนวน 1 จุด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน
1	งานวางท่อ คสล (เดิม) ขนาด \varnothing 1.00 เมตร	ท่อน	16.00	510.00	8,160.00	1.3074	10,668.38
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	280.00	87.68	24,550.40	1.3074	32,097.19
TOTAL					32,710.40	TOTAL	42,765.57
รวมเป็นเงิน							42,765.57
คิดเพียง							42,700.00

ตัวอักษร : (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายวิรัช ฤกษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ จ.อ.....กรรมการฯ

(สติชัย โพธิ์ศรี)

พนักงานป้องกันฯ จำนวนงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางนันทวัล สายาพัฒน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ ปฏิบัติการ